
SMLOUVA

o zajištění plnění úkolů na úseku požární ochrany odborně způsobilou osobou podle zákona 0
požární ochraně č. 133/1985 Sb. ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky MV č. 21/1996 Sb. ve

znění pozdějších předpisů a zajištění plnění některých úkolů na úseku na úseku bezpečnosti práce
Hvıdle zákona č. 309/2006 Sb. ve znění pozdejsıch předpisů.

I. Smluvní strany

zx) øhjęánzıflız MĚSTO BLATNA
se sídlem: tř. T. G. Masaryka 322

38801 Bıflıná
IČO; 00250996
DIČ; CZ00250996

zastoupeno: pí starostkou Bc. Kateřinou Malečkovou

b) dodavatel: Pavel Mašek
se sídlem:

IČO;
DIČ; CZ6603142095

Osvědčení Odbomé způsobilosti ve smyslu § 6 zák. 133/1985 Sb., vydáno MV ČR č. Z - OZO - 24/2007
Osvědčení o získání Odbomé způsobilosti v prevenci rizik č. TŰV/80/PREV/2015

II. Předmět smlouvy

Podle této smlouvy jmenovaný bude provádět pro Město Blatná:

l. Spolupracovat při udržování a doplňování základní dokumentace požámí ochrany v souladu S platnými předpisy
na úseku požámí ochrany.

2. Navrhovat opatření k odstranění zjištěných požámích závad včetně návrhu k odstranění bezprostředního
nebezpečí vzniku požáru.

3. Na požádání a ve spolupráci se Zástupci MěÚ Blatná provádět kontroly bezpečnosti práce.
4. Spolupracovat při udržování a doplňování Základní dokumentace bezpečnosti práce.
5. Navrhovat opatření k odstranění zjištěných závad na úseku BOZP.
6. Po dohodě provádět další činnost na úseku požámí ochrany, a bezpečnosti práce.
7. Spolupracovat S objednatelem při jednání S orgány Státní správy, s KHS a osobami, kteří jednají v organizaci

v oblasti PO a BOZP S tím, že konečné rozhodnutí přísluší zástupcům objednatele včetně provádění zápisů Z
prováděných veškerých kontrol a zápisů Z jednání návštěv.

8. Na požádání provádět vstupní školení o požární ochraně a bezpečnosti práce, provádět odbornou přípravu
požámích hlídek a školení V oblasti PO a BOZP všech zaměstnanců MěÚ Blatná.

9. Spolupracovat při vyšetřování pracovního úrazu (PÚ) a nemoci Z povolání, Spolupracovat při sepsání zápisu o
PU.

l0.Dále bude provádět požámí kontroly objektů objednatele v rozsahu přílohy č. l - Soupis objektů v majetku
města Blatná (nedílná součást smlouvy)

III. Odměna za činnost

Za činnost uvedenou pod bodem l až 10 bude dodavatel účtovat: - měsíčně částku l 400,- Kč bez DPH
Celková částka V kalendářním roce činí: - 16 800,- Kč bez DPH
DPH bude účtováno dle platných a účinných předpisů.

Fakturace bude vystavena na celý rok, proplácena zálohově dle dohody.



IV. Povinnosti objednatele

Objednatel vytvoří pro dodavatele přiměřené pracovní podmínky, zajišťující řádný a bezpečný výkon práce.

V. Výpověď smlouvy

Obě strany mohou vypovědět tuto smlouvu písemnou formou a to ve lhůtě tří měsíců bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta začíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

VI. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá od l.l.20l8 na dobu neurčitou. Změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemných
dodatků k této smlouvě.

VII. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném Městem
Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách Města Blatná na sítí Intemet (www.meSto-blatna.cz), případně na extemím
úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní Strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných
ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

VII. Přílohy

Osvědčení o Odbomé způsobilosti 2 strany
Seznam objektů v majetku města Blatná 1 strany

V Blatné dne: 26. 10.2017

5 z _Pave1M_AŠEK

BLATNA nv §lŽŤř~ˇ~“Ý'1“Ť‹šÍÝ“Ťna'Ě°.ŠÝ -a n“n1c1 38 O atna
IČ: 69111332. 101.: 383 423 629

.
Objednatel Dodavatel



Příloha

Soupis objektů v majetku města Blatná
město Blatná

č.p. 4 - Základní umělecká škola, tř. J. P. Koubka
č.p. 30 - ubytovna Blatná, MěPo
č.p. 212 - budova CKVB, náměstí Míru
č.p. 215 - ČOV Blatná, Lapač
č.p. 272 - budova Domova pro seniory Blatná, tř. T. G. Masaryka
č.p. 322, 1520 _ Mčú Bıarná, xf. T. G. Maflaxyka
č.p. 322 - garáže MěÚ, tř. T. G. Masaryka
č.p. 387 - ZŠ .1. A. Komenského, nám. J. A. Komenského
č.p. 394 - objekt na Vinici, ulice Holečkova
č.p. 520 _ Zš T. G. Masaryka, tř. T. G. Masanyka
č.p. 652 - Dům dětí a mládeže, ulice Palackého
č.p. óóı _ KČAŽ
č.p. 725 - Hasičská zbrojnice, ulice Strakatého
č.p. 726 ~ MŠ Vrchlického, ulice Vrchlického
č.p. 727 - administrativní budova, ulice Na Tržišti
č.p. 727 - rekreační areál města Blatná
č.p. 746 - MŠ Vrchlického, ulice Husovy Sady
č.p. 822 - MŠ Šilhova, ulice Šilhova
č.p. 1061 - Základní škola Holečkova
p.č. st. 162 - k.ú. Bezdědovice - Úpravna vody
p.č. st.2593 - WC Zimní stadion Blatná
p.č. St.727 - garáže ulice Nádražní

Soupis objektů v majetku Města Blatná
osady města Blatná

Skaličany - požámí Zbrojnice p.č. St. 67
Skaličany - budova samosprávy čp. 46
Skaličany - budova samosprávy čp. 20

çekanice _ budova samosprávy čp. 12
çekanice - budova prodejny p.č st. 33/3
Cekanice - objekt čp. 58

Milčice - budova samosprávy čp. 10
Milčice - špýchar p.č. St. 7

Drahenický Málkov - vážní domek p.č. st. 88
Drahenický Málkov - budova samosprávy čp. 41
Drahenický Málkov - požámí Zbrojnice p.č. St. 67/1

Blatenka - požámí zbrojnice p.č. st. 39
Blatenka - budova samosprávy čp. 9

Jindřichovice - požární zbrojnice p.č. St. 37

Hněvkov - budova samosprávy čp. 17
Hněvkov - požámí zbrojnice p.č. St. 54

Řečice - požámí Zbrojnice p.č. st. 680

Dětský tábor v obci Kadov p.č. St. 122, 123,124, 125, 126, 127, 128





FCAT

CERT

O

FCADO

CERT

O

CEPTI/1<I>l/lKAT

O

ľš-4
Il]III

IIIIU

Ré]
IIIIEI

O

CATE

,/

., 900ik. 1
.r.aN‹›v‹ı‹i_v_ęLa1‹a_a9a/118. 142 21_Pra±1a.4 “ 'ˇ

CzechDržitel akreditace na ověřování Odbomé způsobilosti fyzických osob k zajištovánl úkolů v
prevenci rizik V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákona č 309/2006 Sb., ve

znění pozdějších předpisů a na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č.j.:
2007/11418-54 ze dne 11.5.2007, jehož platnost byla prodloužena rozhodnutím č.j.:

2010/31426-43 ze dne 21.04.2010

vydává

oSvĚDčENi
Evidenční číslo: TŰVl80/PREW2015

O získání odbomé způsobilosti

v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

pan Pavel Mašek

Datum a místo narození: 14.03.1966, Strakonice

úspěšně vykonal dne 07.12.2015 zkoušku Z odborné způsobilosti
fyzických osob k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle § 9 a § 10 odSt.1
písm.c) a Zákona č. 309/2006 Sb., Zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve Znění

pozdějších předpisů a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č.
592/2006 Sb.. O podmínkách akreditace a provádění zkoušek Z

odborné způsobilosti, před odbornou zkušební komisí ustavenou
držitelem akreditace.

Zkouška se podle § 10 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, skládá opakovaně každých 5 let.

Datum a místo vystavení: 07.12.2015 Pr a

› .

lng. Miloslav Burda V

predseda øøıhørnè za dıžiıeıe akreditace V
zkušební komise TŮV SŰD Czech s.r.o.

Tüv SUD czech anø., Nnvnóvøvaı‹ásı84, 142 21 Pfahafı- CR 1083887121 TUV®





MINISTERSTVO VNITRA

Čiflıø v kaıaıøgnz Z - OZO _ 24/ 2007

Pavel MašekJméno, příjmení:

Rodné číslo: 660314/2095

1

OSVĚDČENÍ
o Odbomé způsobilosti

je odborně způsobilou osobou

podle § 11 odst. 1 Zákona č.

Ve Frýdku-Místku dne 15. února 2007

5%
wflw

09":-

* š
xf

ě í Ozdějších předpisů133/1985 Sb., O požární ochraně, ve zn n p

ředitel SOŠ PO a VOS PO




